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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

127No. Solicitud:

14/07/2017Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Artículos de limpieza, higiene, e insumos de cocina.Rubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición suministro de limpieza e higiene para uso en ésta Institución, (dirigido a MIPYMES).Objeto de la Compra

 714,035.00Total

OriginalClase Documento

000002

000003

000004

000005

000006

000009

000010

000011

000013

000014

000015

000016

000018

000019

000021

000022

000023

Item

47101605

47131803

53131608

47121701

47131803

42131606

47131816

47131902

42132205

52151504

52151504

52151504

52121602

52121704

14111704

14111704

47121701

Código

Desinfectante Líquido (diferentes aromas)

Cloro

Jabón liquido para las manos

Fardos de fundas 24x30 (100/1)

Limpiador de cristal.

Mascarillas (50/1)

Piedras aromáticas para baño varias fragancias (caja 40/1).

Absorbente de humedad Granulado

Guantes de médico desechable

Vasos desechables No.10 (plásticos)

Vasos desechables No.7 (plásticos)

Vasos desechables No.5 (plásticos)

Servilletas  500/1 paquetes de 10/1

Toallas para las manos de tela (cocina)

Fardos rollos de papel de baño jumbo (12/1)

Fardos rollos de papel toalla 6/1

Fardos de fundas 18x22 (100/1)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

galon

galon

galon

unidad

galon

Caja

unidad

unidad

Caja

Caja

Caja

Caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 50.00

 48.00

 48.00

 50.00

 6.00

 36.00

 5.00

 72.00

 36.00

 8.00

 12.00

 6.00

 48.00

 48.00

 175.00

 155.00

 50.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 215.00

 130.00

 130.00

 280.00

 170.00

 150.00

 1,500.00

 475.00

 245.00

 3,780.00

 1,900.00

 2,500.00

 960.00

 90.00

 900.00

 900.00

 280.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 10,750.00

 6,240.00

 6,240.00

 14,000.00

 1,020.00

 5,400.00

 7,500.00

 34,200.00

 8,820.00

 30,240.00

 22,800.00

 15,000.00

 46,080.00

 4,320.00

 157,500.00

 139,500.00

 14,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000025

000026

000027

000028

000029

000030

000031

000032

000034

000035

000036

000037

000038

000039

000040

000041

Item

47121701

52151502

52121602

47121702

41103706

47131608

42281601

47131810

52151504

46181504

52151504

52151617

52151703

47131706

47131803

47131812

Código

Fardos de fundas 55 galones (100/1)

Platos desechables pequeños 40/40/1

Servilletas acorchada (cajas12/1)

Zafacones para oficinas de metal

Cubetas de plásticas medianas

Cepillos para baño

Desinfectante para las manos de 2 onz.

Frascos de Jabón en pasta 425g.

Vasos desechables transparente; No.10

Guantes para fregar

Vasos desechables No.2

Cucharitas plasticas 40/40/1

Tenedores plasticos 40/40/1

Ambientadores variados 8 onz. (12/1)

Detergente en polvo (saco de 30 libras)

Ambientadores de varios aromas (12/1) 5.3 onz.

Descripción   /

unidad

Caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Caja

unidad

Caja

Caja

Caja

Caja

unidad

Caja

Unidad de 
Medida

 55.00

 35.00

 12.00

 12.00

 12.00

 6.00

 48.00

 65.00

 3.00

 35.00

 1.00

 10.00

 3.00

 12.00

 2.00

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 280.00

 2,500.00

 1,900.00

 500.00

 200.00

 150.00

 100.00

 140.00

 3,700.00

 85.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,600.00

 150.00

 975.00

 200.00

Precio Unitario 
Estimado      

Para lavar platos

Para café

Observaciones Monto

 15,400.00

 87,500.00

 22,800.00

 6,000.00

 2,400.00

 900.00

 4,800.00

 9,100.00

 11,100.00

 2,975.00

 1,500.00

 15,000.00

 4,800.00

 1,800.00

 1,950.00

 2,400.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 50.00
 48.00
 48.00
 50.00

 6.00
 36.00

 5.00
 72.00
 36.00

 8.00
 12.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

000002
000003
000004
000005
000006
000009
000010
000011
000013
000014
000015
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 6.00
 48.00
 48.00

 175.00
 155.00

 50.00
 55.00
 12.00
 65.00

 3.00
 1.00

 12.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017
14/07/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000016
000018
000019
000021
000022
000023
000025
000027
000032
000034
000036
000039


